
UCHWAŁA NR XXXVII/221/2021 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/217/2021 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 17 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 poz. 305 ze zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXVI/217/2021 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
17 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrowa Zielona na rok 2022 zapisu w §17  w ten 
sposób, że nadaje mu się nowe brzmienie o następującej treści: Tworzy się rezerwy 

1) ogólną w wysokości – 53 596,00 zł 

2) celową z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości – 46 404,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EEB471C-9D7E-44F8-A8A2-B62BAC0FED32. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


